Pág. 59
dorosarzo2a

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4017, de 10 de fevereiro de 2025.
EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Preícito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designar o(a) servidora) ALVÉCIO ALTOÉ NETO,no cargo deGerente de Desenvolvimento Rural, para atuar como Fiscal da contratação, firmada ente oMunicípio de Marilândia e as empresas: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA OFORTALECIMENTO DA PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOSHORTIGRANJEIROS - COINTER - CNPJ: 09.595.691/0001-98, contrato de Ratelo nº007/2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseusefeitos a partir do dia 21de janeiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,
Marilândia (ES), 10 de fevereiro de2025.

Assinado cigiiimente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA (220008 LO Dara: 10/02/4025 16:57:12

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
DAPMM.
Em, 10/02/2025. Data de Publicação

Assado per ISEL ROSALINO DIAS
ESTANONICIPIO OE MARILANDIA O PRESENTE ATO FOI FIXADONESTA10/02/2025 16:05:11 PREFEITURA DE MARI

E LeIço PPSFica doComeatoCiente em 10/02/2025 SERVIDOR
E Clio Em

simaPagsamanPerna
“a Mimetação de Pe

Juliano Pereira —

Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Saveranini, 93 - CEF 29725-000 - Marilândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail; administracaoGmarilandia-es gov. br

=

Página

Szo21L10r00

oN

eueuoa

OEIPEGSPGPAZ2106-9099-9246-65001

11

Joe

108

SE

PU

masc

“955504

“auiuenti

opeussy